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Burdur Gölü’nün her 
geçen yıl biraz daha çekil-
mesine rağmen, yıllardır 
gündemde olan “kurtarma” 
projelerinin bir türlü hayata 
geçmemesi, kamuoyunda 
umutsuzluğu derinleştiriyor. 

Çalıştaylar, planlar ve 
acil eylem programları ardı 
ardına açıklansa da, somut 
adımların atılmaması halkın 
güvenini sarsmış durumda. 
Sosyal medyada paylaşılan 
yorumlarda da “laf değil, 
icraat” beklentisi öne 
çıkıyor.

Batı Akdeniz bölgesin-
de, "çevre, iklim değişikli-
ği, kuraklık" gibi konu 

başlıklarında Burdur Gölü 
sıkça gündeme gelmeye, 
medyada haberlerde yer 
bulmaya devam ediyor.

Neredeyse son 30 otuz 
yıldır kuruma - çekilme 
tehlikesini yaşayan, her 
geçen gün eriyen, su var- 
lığını kaybeden Burdur 
Gölü'ne ilişkin, bu kadar 
konuşulmasına, tartışılma-
sına rağmen henüz somut 
bir adım atılmayışı, çözüm 
bulunamayışı, Burdur ka- 
muoyunda bezginliğe, 
yılgınlığa, ümitsizliğe 
neden oluyor!..

İnsanlar, Burdur 
Gölü'nün kurtarılacağına 

inanmıyor. Bu inançsızlığın, 
ümitsizliğin temel nedeni, 
yıllardır göl'ün konuşuldu-
ğu süreçte, yazılıp çizilenle-
rin, söylenenlerin, hep 
teorik zeminde kalması, bir 
türlü kalıcı somut çözüm 
adımların atılmaması...

Hep; "Çalıştaylar, 
Planlar, Eylem Planları..."

Artık; ilan edilen Acil 
Eylem planları, gölü 
kurtarmaya ilişkin hazırlık-
lar, pratiğe dönüşmediği 
için, kamuoyunda bir 
heyecan uyandırmıyor, etki 
oluşturmuyor, karşılık 
bulmuyor!

Balıkesir’in Sındırgı ilçesinde 11 Ağus-
tos Pazar günü akşam meydana gelen 
deprem ve ardından gelen yıkım görün-
tüleri, aynı doğa olayının farklı ülkelerde 
neden bambaşka sonuçlar doğurduğu-
nu bir kez daha yüzümüze vurdu.

Balıkesir’in Sındırgı ilçesinde meyda-
na gelen deprem, Türkiye’de afet yönetimi 
ve yapı güvenliği konularındaki eksiklikle-
ri yeniden gündeme taşıdı. 

Japonya ve Rusya gibi ülkelerde 
benzer büyüklükteki depremler, sıkı 
denetimler, mühendislik standartları ve 
yerleşik afet kültürü sayesinde ciddi can 
kaybına yol açmazken, Türkiye’de hâlâ 
“deprem mi öldürüyor, ihmal mi?” sorusu 
akıllarda. 

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 
Burdur Temsilcisi Servet Cevni, Burdur’un 

yüksek deprem riski taşıdığını, ancak 6 Şu- 
bat 2023 depremlerinden bu yana somut 
adımlar atılmadığını vurgulayarak, “Ye- 
di-sekiz yıldır uyarıyoruz, ama değişen 
hiçbir şey yok” dedi.

Cevni, Burdur’da bina envanterinin 
bile çıkarılmadığını, riskli yapıların sayısı-
nın bilinmediğini, ulaşım ve altyapı 
kırılganlığının ise olası bir afette yardıma 
erişimi günlerce geciktirebileceğini belirtti. 
“Bu yalnızca mühendis odalarının değil, 
hepimizin meselesi” diyen Cevni, valilik-
ten belediyeye kadar tüm kurumlara şeffaf 
veri paylaşımı, kamu binalarında zorunlu 
güçlendirme, vatandaş için hızlı kredi 
imkânı ve düzenli tatbikat çağrısı yaptı. 
“Deprem doğaldır, onu felakete çeviren 
ihmal ve hazırlıksızlıktır” sözleri, Burdur-
lulara ve karar vericilere net bir uyarı 
niteliği taşıyor.

8’DE

8’DE

Burdur’un Gölhisar ilçesindeki 
Kibyra Antik Kenti, bu yaz 
yeniden büyüleyici bir sırrını 
gün yüzüne çıkarıyor. 

Yüzyıllardır Odeon’un 
ortasında bekleyen Medusa 
Mozaiği, kış boyunca koruma 
örtüleri altında saklandıktan sonra 
ilkbaharla birlikte ziyaretçilerle 
buluştu. Antik ustaların kötülüğü 
uzak tutmak için “şehrin nazar 
boncuğu” gibi yerleştirdiği bu 
eşsiz eser, hem efsanenin büyüsü-
nü hem de binlerce yıllık ustalığın 
izlerini taşıyor.

Afet ve Acil Durum Yönetimi 
Başkanlığının (AFAD) inter-
net sitesinde yer alan bilgiye 
göre, 11 Ağustos Pazar günü 
saat 19.53`te merkez üssü 
Balıkesir`in Sındırgı ilçesi 
olan 6,1 büyüklüğünde 
sarsıntı kaydedildi. 

Deprem, Balıkesir merke-
zin yanı sıra İzmir, Kütahya, 
Yalova, İstanbul, Manisa, Uşak, 
Aydın, Eskişehir, Sakarya ve 
Tekirdağ`da da hissedildi.

17’nci yüzyıldan kalma tarihi Baki- 
bey Konağı, geçtiğimiz akşam Burdur’un 
eşsiz türküleri ve Teke Yöresi’nin ken- 
dine has ezgileriyle yankılandı. 
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DEPREM DOĞALDIR 
ONU FELAKETE ÇEVİREN

HAZIRLIKSIZLIKTIR

BURDUR GÖLÜ’NDE
UMUTLAR TÜKENİYOR!

‘Artık İcraat Bekliyoruz’
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Kibyra’nın Taş Kesilen
Güzelliği Medusa
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Burdur’un 
Kalbinde 

Türkü Gecesi: 
17. Yüzyıl 

Konağında 
Teke Yöresi 

Ezgileri 5’TE

Burdur’a 30 Temizlik 
Personeli Alınacak

YA SIRADAKİ BURDURSA?

   



■ KADRİYE ÇETİN

■ ŞADİYE ÜNAL

Burdur Belediyesi Başkan Yardım-
cısı Ali Say , su israfına karşı 
vatandaşlara 153 hattından ihbar 
çağrısı yaptı.

Burdur Belediye Başkan 
Yardımcısı Ali Say, vatandaşları 
gereksiz su israfı konusunda 

duyarlı olmaya çağırdı.
Say, suyun boşa aktığı veya 

israf edildiği durumlarda Burdur 
halkının 153 numaralı hattı araya-
rak ihbarda bulunabileceğini 
belirtti. Bu numaranın, su kaynak-
larının korunması için önemli 
olduğunu vurguladı.

Burdur Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesin-
de istihdam edilmek üzere 15’i kadın, 15’i erkek 
toplam 30 sözleşmeli temizlik personeli alacak. 
Başvurular 9-17 Ağustos 2025 tarihleri arasında 
yalnızca online olarak yapılabilecek.

Gençlik ve Spor Bakanlığı, taşra teşkilatlarında 
görevlendirilmek üzere Burdur’da temizlik 
hizmetlerinde çalışacak 30 destek personeli alımı 
yapacağını duyurdu. Kadro dağılımına göre 15 
kadın ve 15 erkek personel istihdam edilecek.

KPSS Puanı ile Alım, Sınav Yok
Bakanlık açıklamasına göre alımlar, 657 sayılı 

Devlet Memurları Kanunu’nun 4/B maddesi ve 
Sözleşmeli Personel Çalıştırılmasına İlişkin Esaslar 
kapsamında gerçekleştirilecek.

Adaylar, 2024 yılı KPSS B grubu KPSS P94 

puan sıralamasına göre belirlenecek ve herhangi 
bir yazılı ya da sözlü sınav yapılmayacak.

Başvuru Tarihleri ve Yöntemi
Başvurular, 9 Ağustos 2025 saat 00.00 itibarıy-

la başladı ve 17 Ağustos 2025 saat 23.59’da sona 
erecek.

Başvurular yalnızca Kariyer Kapısı üzerinden 
(isealimkariyerkapisi.cbiko.gov.tr) online olarak 
yapılabilecek.

Yetkililer, posta yoluyla veya şahsen yapılan 
başvuruların kabul edilmeyeceğini, başvuruların 
mutlaka ilan metninde belirtilen esaslara uygun 
şekilde yapılması gerektiğini vurguladı.

Detaylı Şartlar
Başvuru koşulları, gerekli belgeler ve diğer 

tüm detaylar için adayların resmi ilan metnini 
incelemesi gerekiyor.

Yaz bitmeden 
gelen bu uyarı, 
hayatınızı değişti-
rebilir. Sıcaklıklar 
hızla yükselirken 
dikkat edilmesi 
gereken kritik 
detaylar neler?

Meteoroloji 
verilerine göre 
Burdur, önümüz-
deki 5 gün boyunca 
yılın en sıcak 
dönemlerinden biri 
olan Eyyam-ı 
Bahur’un etkisi 
altına giriyor. 10 
Ağustos Pazar 
gününden itibaren 
sıcaklıklar 39 
dereceye kadar 
çıkacak, hafta ortasından itibaren ise termometreler 40 
derecenin üzerine tırmanacak.

3 Günlük Hava Tahmini:
12 Ağustos Salı: En düşük 23°C – En yüksek 40°C
13 Ağustos Çarşamba: En düşük 23°C – En yüksek 

40°C
14 Ağustos Perşembe: En düşük 23°C – En yüksek 

42°C

Uzmanlar, bu dönemde özellikle öğle saatlerinde 
dışarı çıkmaktan kaçınılması, bol su tüketilmesi ve güneş 
ışınlarından korunmak için tedbir alınması gerektiğini 
vurguluyor. Eyyam-ı Bahur, yılın en sıcak ve nemin en 
yoğun hissedildiği günlerini temsil ederken, bu yıl 
Burdur’da sıcaklıkların rekor seviyelere yaklaşması 
bekleniyor.
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Sahibi: Kürşat TUNCEL

Kurucular:
Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Şadiye ÜNAL

İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi)
Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR

Tel & Fax: 233 38 93

UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430

Dağıtım: Burdur Turkuvaz Başbayii     Fiyatı: 5 TL.

Gazetemiz, Basın ve Ahlâk İlkelerine uymaya söz vermiştir.

Pazar hariç süreli yerel yayınKuruluş Tarihi: 1.09.1954 

e-posta:  info@burduryenigun.com

Atalarımız, bugün olsa ne der ne ederler bilmiyorum; 
ama yıllar önce ‘Gâvurdan dost, domuzdan (domuz derisin-
den) post olmaz!’ diyerek gâvurun dostluğuna güvenilme-
mesini, domuz derisinin de post yapılmamasını tavsiye 
etmişler! Ancak günümüzde dost düşman belli olmadı-
ğı-ayırt edilemediği, yani genelde insanlar, özelde de yö- 
neticiler, Mehmed Akif’in tâbiriyle ‘2 değil, 20 yüzlü’ hâle 
geldikleri için bazen dostlarımızla düşman, düşmanları-
mızla dost olabiliyoruz! Dolayısıyla da düşmanlarımızı ka- 
zanamıyor, dostlarımızı kaybedebiliyoruz! Ki, fertler, aile- 
ler ve milletler arasında olsa bile devletler arasında sürekli 
dostluklar da düşmanlıklar da olmuyor-olamıyor! Ve birey 
ve alileler arasındaki yanlışlık ve bozuk ilişkilerde çok olsa 
birkaç kişi ya da aile zarar görür; ancak devletler arasında-
ki yanlış ya da bozuk ilişkilerde devletin veya toplumun 
tamamı zarar görür-görebilir… O nedenle, devletler dev- 
let akıllarını, yönetici veya idareciler hemen her konuda 
olduğu gibi devletler arasındaki ilişkilerde güçlü ferâset, 
bâsiret ve engin tecrübe sahibi olmalılar ki, ülkelerini de 
vatandaşlarını da dâhilî ve hârici düşmanlardan koruyabil-
sinler…

Bu kadar uzun girizgâhtan sonra sözü şimdi de Müs- 
lüman Türkiye ile Emperyalist Amerika ve Siyonist İsrail 
arasındaki ilişkilere getirmek istiyorum: 

Şöyle ki; bendeniz bir dış politika yazarı olmadığım 
gibi, ünlü, anlı şanlı gazete, dergi ve televizyonlarda da 
çalışmıyorum… Ancak, bazı şeyleri anlamak ve görmek 

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

için böyle bir şeye hâcet yok… Çünkü, devrimimiz de internet diye 
bir şey olduğu gibi, aklın yolu da birdir ve biraz aklı başında olan 
her köşe yazarı veya en sade vatandaş bile ülkemizin aleyhinde 
döndürülen dolapları ve oynanan oyunları görür… İşte ben de 
sayısal ağırlıkları fazla olmasa da özgül ağırlıkları olabildiğince 
fazla olan Gazetem Yeni Gün ile Haber Ajansım NNC Medyam da 
yayınlanan günlük yazılarımı internet bilgilerime, derlemelerime 
ve tecrübelerime dayanarak yapıyorum… Bugünde öyle yapaca-
ğım ve dış politikamıza değineceğim:

EMPERYALİSTLERLE SİYONİSTLER BÜYÜK ÜLKEMİZİ
BÖLÜP PARÇALAMAK… VE ‘’YUTMAK İSTİYORLAR!”

Nasılına gelince, onu da aşağıda izah etmeye çalışayım:
Şöyle ki; dış politika uzmanlarının yazıp çizdikleri gibi, Ameri-

ka basını Ülkemizi bölünmüş halde gösteren yayınlar yapıyor, 
haritalar çiziyor ama biz bunları bir türlü kabul edemedik veya 
yapılmak isteyenlere inanamadık. Fakat, Sağır Sultanların dahi 
duyduğu, âmâların bile gördüğü gibi, öncekiler ayrı, son zaman-
larda Emperyalist ABD ve Siyonist İsrail arasında yapılan kirli iş 
birliği Yugoslavya’yı parçaladı, Irak’ı böldü, Suriye’yi, Filistin-Gaz-
ze’yi paramparça-darmadağın etti ve İran’ın tepesine bombalar 
yağdırdı… Ve bazı Amerikalı ve Emperyalist stratejistler, sıranın 
Türkiye’ye geldiğini ya da geleceğini yazıp çiziyorlar!

MİCHAEL RUBİN, BU KEZ AÇIĞA YUMURTLAMIŞ!
Amerika Bitişik Devletleri (ABD)’nin Washintong Kentinte 

karargâhı bulunan ve Savunma Bakanlığının karargahının en etkili 
ve en çok sözü geçen, ancak görev süresi dolduğu için ayrılan ve 
belki de ayrılıyor muş gibi yapan 54 yaşındaki Ortadoğu uzmanı 
Michael Rubin, yaptığı haince bir konuşma sırasında açığa yu- 
murtlamış ve ‘’Türkiye’nin çöküşü ve bölünmesi kaçınılmaz görünü-
yor. Türkiye’nin Kürtler üzerindeki zaferi ’PİRUS ZAFERİ’ oldu’’ demiş. 
Ve erbabının bileceği gibi, Pirus ((Zaferi, kazananın üzerinde o 
kadar yıkıcı bir zaferdir ki, bu durum neredeyse bir yenilgiye eş- 
değerdir. Böyle bir zafer gerçek anlam da bir başarı duygusunu yok 
eder. Uzun vadeli ilerlemeye zarar verir))      

Hain Michael Rubin, açıklamasını şöyle sürdürmüş: 
 “Türkiye de muhtemelen dış destekle bir iç savaş çıkacak-çıkarı-

lacak… Türkiye’nin Hamas’a verdiği desteğe misilleme olarak ta 
Kürtler, Filistin örneğine dayanarak harekete geçecekler… Ve 
Türkiye’nin bölünmesini engellemek kolay olmayacak! Ankara itiraz 
ettiğinde Kürtler bir halk oylaması (plebisit) isteyecek ve bu oylama-
nın sonucunda ‘Üniter Türkiye, ((muhafazanAlla)) tıpkı Yugoslavya 
gibi tarihe karışacak…!!!”

Uzun lâfın kısası, meselenin hülâsâsı; Amerika’nın en ünlü, en 
etkili, yetkili ve hain danışmanı Emperyalist Michael Rubin, Türkçe-
ye çevrilen yazısında mealen bunları söylüyor. Bütün bu açıklama-
lar, hesap ve planlarda öz vatanını, ana yurdunu, büyük devletini 
ve asil milletini karşılıksız seven bir gazeteci ve naçiz bir vatandaş 
olarak beni endişelendiriyor… Ancak, devletimizin yöneticilerinin 
bu konuşulanlardan, yazılıp çizilenlerden habersiz olmadıklarını, 
dolayısıyla da gerekli tedbirleri aldıklarını düşündükçe de rahatlı-
yorum. Ve, ve, ve damarlarında biraz olsun Türk ve Müslüman kanı 
taşıyan insanların ülkelerini bu ve bu gibi tuzaklara düşmeyecekle-
rini, gerekirse vatanı, milleti ve devleti için canını feda edeceklerini 
biliyor, buna yürekten inanıyor ve bu günkü yazımı Ârif Nihat 
Asya’nın günümüze ışık tutan bir şiiriyle noktalamak istiyor, herke-
se ‘millî birlikli ve genel berâberlikli’ saygılar sunuyorum.           

 

GÂVURDAN DOST OLMAYACAĞI GİBİ
EMPERYALİST VE SİYONİST

DOMUZLARINDAN POST DA OLMAZ!
EY MAVİ GÖKLERİN BEYAZ VE KIZIL SÜSÜ,

KIZ KARDEŞİMİN GELİNLİĞİ, ŞEHİDİMİN SON ÖRTÜSÜ,
IŞIK IŞIK, DALGA BAYRAĞIM!

SENİN DESTÂNINI OKUDUM, SENİN DESTÂNINI YAZACAĞIM.
SANA BENİM GÖZÜMLE BAKMAYANIN

MEZARINI KAZACAĞIM,
SENİ SELAMLAMAYAN KUŞUN 

YUVASINI BOZACAĞIM!
DALGALANDIĞIN YERDE NE KORKU NE KEDER,

GÖLGENDE BANA DA BANA DA YER VER.
SABAH OLMASIN GÜNEŞ DOĞMASIN NE ÇIKAR,

YURDA AYYILDIZININ IŞIĞI YETER!
SAVAŞ BİZİ KARLI DAĞLARA GÖTÜRDÜĞÜ GÜN

KIZILLIĞINDA ISINDIK,
DAĞLARDAN ÇÖLLERE DÜŞTÜĞÜMÜZ GÜN

GÖLGENE SIĞINDIK…
EY ŞİMDİ SÜZGÜN, RÜZGÂRLARDA DALGALI

BARIŞIN GÜVERCİNİ, SAVAŞIN KARTALI
YÜKSEK YERLERDE AÇAN ÇİÇEĞİM,

SENİN ALTINDA DOĞDUM
SENİN ÜSTÜNDE ÖLECEĞİM.

TARİHİM, ŞEREFİM, ŞİİRİM, HER ŞEYİM:
YER YÜZÜNDE YER BEĞEN!

NEREYE DİKİLMEK İSTERSEN
SÖYLE! SENİ ORAYA DİKEYİM!

Burdur’da KPSS Puanıyla 
30 Temizlik Personeli Alınacak

Başvurular 
17 Ağustos’ta 

Sona Eriyor
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Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde... Basın No: ILN02274438

Burdur Merkez Suna Uzal Ortaokulu Onarım İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler 
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/1197489
1- İdarenin
1.1. Adı    : BURDUR İL ÖZEL İDARESİ PLAN PROJE YATIRIM  
      VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adresi   : Bahçelievler Mah. Bülent Ecevit Bulv. No:30   
      BURDUR MERKEZ/BURDUR
1.3. Telefon numarası  : 02482331869
1.4. İhale dokümanının görülebil-
eceği ve indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati  : 22.08.2025 - 10:30
2.2. Yapılacağı (e-teklifle-
        rin açılacağı) adres  : Burdur İl Özel İdaresi Destek Hizmetleri Müdürlü- 
      ğü İhale Salonu
3- İhale konusu yapım işinin
3.1. Adı    : Burdur Merkez Suna Uzal Ortaokulu Onarım İşi
3.2. Niteliği, türü ve miktarı  : Yapım işi, Burdur Merkez Suna Uzal Ortaokulu  
      Bakım Onarım İşi, 15 kalem
              Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı  
      içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Burdur Merkez Suna Uzal Ortaokulu
3.4. Süresi/teslim tarihi  : Yer tesliminden itibaren 40 (Kırk) takvim günüdür.
3.5. İşe başlama tarihi  : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 15 gün  
      içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunul-
ması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer 
verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortak-
lık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4. İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gere-
ken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gere-
ken kriterler:
4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve 
teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer 
işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel 
kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere 
ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait 
olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdür-
lükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan 
tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz 
olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında 
gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk 
Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna daya-
narak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu 
ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak 
mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1.
Benzer İş : 19/06/2018 tarih ve 30453-M sayılı resmi gazetede yayımlanan Yapım 
İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliğindeki B/III. Grup bina işleri benzer iş olarak 
kabul edilecektir.
4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
Mimarlık
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indir-
meleri zorunludur.
8- Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kulla-
nılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerin-
den gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecek-
lerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

BURDUR MERKEZ SUNA UZAL
ORTAOKULU ONARIM İŞİ

Et yedikten saatler sonra başlayan kaşıntı, şişlik ya da ani karın ağrısı… Çoğu kişi bu 
durumu gıda zehirlenmesi sanıyor. Oysa bazen sorun, haftalar önce fark etmeden 
maruz kaldığınız bir kene ısırığından kaynaklanabiliyor. Bilim insanlarının “geç 
başlayan et ve süt alerjisi” olarak tanımladığı Alpha-gal sendromu, dünyanın farklı 
bölgelerinde hızla yayılıyor ve çoğu kişi bu hastalığın varlığından habersiz yaşıyor.

Yediğiniz etten saatler sonra vücudunuz 
kaşınmaya, şişmeye veya ani ağrılarla 
savaşmaya başlarsa, sorun gıda zehirlen-
mesi değil, bir kene ısırığıyla gelen geç 
başlayan et ve süt alerjisi olabilir. Adı: 
Alpha-gal sendromu.

Bilim insanlarına göre bu gizemli 
hastalık, başta ABD olmak üzere dünya 
çapında hızla yayılıyor. ABD Hastalık 
Kontrol ve Önleme Merkezleri’ne (CDC) 
göre ülkede yaklaşık 450 bin kişi bu send-
romdan etkilenmiş olabilir.

Hastalık nasıl gelişiyor?
Alpha-gal sendromu, adını “galak-

toz-alfa-1,3-galaktoz” adlı bir şeker molekü-
lünden alıyor. Bu molekül inek, domuz, 
tavşan ve geyik gibi memelilerin dokuların-
da doğal olarak bulunuyor ancak insanlarda 
bulunmuyor.

Bu şekeri içeren bir kene salyası kana 
karıştığında, bağışıklık sistemi onu tehdit 
olarak algılıyor ve antikor üretmeye başlı-
yor. Daha sonra et veya süt ürünleri gibi 
alpha-gal içeren besinler alındığında, 
bağışıklık sistemi bu moleküle karşı yanlış-
lıkla alerjik tepki veriyor.

Uzmanlar bu hastalığı sıklıkla "kırmızı et 
alerjisi" olarak tanımlasa da, alpha-gal sendro-
mu sadece etle sınırlı değil: süt, peynir, jelatin, 
bazı ilaçlar (örneğin heparin) ve hatta kişisel 
bakım ürünleri de alerjiye neden olabiliyor.

Belirtiler gecikmeli ortaya çıkıyor
Alpha-gal sendromunda semptomlar, 

enfekte keneyle temastan 1 ila 3 ay sonra ilk 
kez görülebiliyor. Et veya süt tüketiminden 
2 ila 6 saat sonra baş gösteren belirtiler 
şunları içerebilir:

Şiddetli kaşıntı ve cilt döküntüsü
Karın ağrısı, mide bulantısı, ishal
Ağız, yüz veya boğazda şişme
Anafilaktik şok (hayati tehlike arz 

edebilir)
Birçok doktor bu belirtileri tanımakta 

zorlanabiliyor. 2022’de yapılan bir çalışmaya 
göre, ABD’deki doktorların yüzde 42’si 
alpha-gal sendromunu daha önce hiç 
duymamıştı.

Hangi keneler bu hastalığı taşıyor?
En bilinen taşıyıcı, ABD'nin güneydo-

ğusunda yaygın olan lone star tick (yalnız 
yıldız kenesi). Ancak artık araştırmalar, 
Avrupa dahil 6 kıtada farklı kene türlerinin 
bu hastalığı bulaştırabileceğini gösteriyor.

Siyah bacaklı geyik kenesi (aynı zaman-
da Lyme hastalığını da taşır)

Kentsel parklarda ve 
bahçelerde bile görülebilir

Kene ısırığı sırasında, salyasında 
bulunan alpha-gal molekülleri kana karışır

Hastalık neden yayılıyor?
Kene popülasyonları artıyor
İnsanlar doğa yürüyüşü ve kamp gibi 

aktivitelerle daha çok risk altına giriyor
İklim değişikliği ve artan geyik sayısı, 

kenelerin yayılım alanını genişletiyor
Notre Dame Üniversitesi’nden Parazito-

loji Uzmanı Prof. Lee Rafuse Haines:
“Yıllar önce bu alerjinin sadece ABD’nin 

güneydoğusuyla sınırlı olduğu düşünülü-
yordu. Bugün ise altı kıtada tespit edilen 
vakalar var.”

Tedavi mümkün mü?
Şu anda alpha-gal sendromunun kesin 

bir tedavisi yok. Ancak:
Et, süt ve jelatin içeren tüm hayvansal 

ürünlerden uzak durmak gerekiyor
Yeni kene ısırıklarından kesinlikle 

korunmak şart
Şiddetli vakalarda EpiPen taşıması 

öneriliyor
Besin etiketlerini dikkatle okumak ve 

“alpha-gal içerebilir” uyarılarına dikkat 
etmek önemli

Bazı hastalarda, tetikleyici ürünlerden 
yıllarca uzak kalındığında alerji zamanla 
azalabiliyor.

Bilimsel belirsizlikler sürüyor
Hangi bireylerin alerji geliştirdiği hâlâ 

tam olarak bilinmiyor
Kenenin salyasındaki bileşenler mi, 

yoksa ısırma yöntemi mi tetikliyor?
Neden bazı kişiler semptomsuzken 

diğerleri hayati reaksiyonlar yaşıyor?
Araştırmalar devam ediyor. Bilim 

insanları önümüzdeki 10 yıl içinde, 
alpha-gal sendromunun önlenmesi, teşhisi 
ve tedavisi konusunda önemli gelişmeler 
olacağını düşünüyor.

Kene ısırığını önlemek için:
Uzun kollu giysiler ve pantolon giyin
Doğada yürürken vücudunuzu sık sık 

kontrol edin
DEET içeren kene kovucular kullanın
Evcil hayvanlarınızı da keneye karşı 

düzenli kontrol edin
Et veya süt tükettikten sonra gecikmeli 

alerjik tepkiler yaşıyorsanız, bir uzmana 
danışarak alpha-gal sendromu testi yaptır-
manız öneriliyor.

■ TRT HABER

Et ve süt ürünlerine
karşı alerji yapan

HASTALIK DÜNYAYA
HAZIRLANIYOR

Et Yedikten Saatler Sonra Kaşınma ve 
Şişme: ‘Suçlu Bir Kene Isırığı Olabilir’

SAĞLIK
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Türkiye’de 2019 yılından beri 11 Kasım 
‘Milli Ağaçlandırma Günü’ olarak kutlanı-
yor. 5 yılda 34 milyon 733 bin fidan toprak-
la buluştu. 40 bin hektardan fazla alan 
ağaçlandırıldı. Bu kapsamda Çorum’da 1 
saat içinde dikilen 303 bin 150 fidanla da 
rekor kırıldı.

 Yaz aylarında yaşanan orman yangınla-
rı Türkiye’nin akciğerlerini tahrip ediyor. 
Kasıtlı çıkarılan yangınların sorumluları 
yakalanıp yargı önüne çıkarılırken, yanan 
bütün alanlarda da yeniden ağaçlandırma 
çalışmaları yürütülüyor.

Kamuoyunda, ormanlar konusunda 
oldukça yüksek bir hassasiyet var. Yangın 

söndürme çalışmalarına gösterilen yakın 
ilgiye ek olarak, yanan alanların yeniden 
ağaçlandırılması hatta daha fazla ağaç 
dikilmesi konusunda özellikle sosyal 
medyada çağrılar yapılıyor, kampanyalar 
düzenleniyor.

11 Kasım Ağaçlandırma Günü
2019 yılında yayınlanan Cumhurbaş-

kanlığı Genelgesi ile 11 Kasım, ekolojik ve 
sosyal açıdan büyük öneme sahip ormanları 
korumak, sürdürülebilir şekilde yönetmek 
ve gelecek nesillere daha sağlıklı bir ülke 
bırakmak için ‘Milli Ağaçlandırma Günü’ 
ilan edilmişti.

Genelge ile 11 Kasım, Türkiye için adeta 
ağaç dikme bayramı haline getirilirken, Türk 
Devletleri Teşkilatı aracılığıyla Türk dünya-
sına da yaygınlaştırılma çalışmaları yapıldı.

Geleceğe Nefes
2019 yılındaki ilk kutlamalar ‘Geleceğe 

Nefes’ teması ile gerçekleştirildi ve 11 
milyon fidan dikilmesi planlandı. Ancak 
vatandaşların yoğun ilgisi nedeniyle dikilen 
fidan sayısı 13 milyon 791 bini aştı. 2023 ayrı 
noktada fidan dikimi yapıldı, 19 bin 326 
hektar alan yeşillendirildi.

2020’de ise ‘Geleceğe Nefes, Dünyaya 
Nefes’ teması ile bin 52 farklı konumda, 5 
bin 230 hektar alanda 4 milyon 446 bin fidan 
dikimi yapıldı. Covid 19 pandemisi koşulla-
rında gerçekleştirilmesine rağmen, Ankara 
Çubuk’taki dikime 50’den fazla yabancı ülke 
temsilcisi katıldı. ‘Dünyaya Nefes’ ayağını 
gerçekleştirebilmek için ayrıca 3 kıta 28 ayrı 
ülkede 50 bin fidan da aynı gün toprakla 
buluşturuldu.

69 ülke 190 yabancı katılımcı
2021’de uluslararası katılımla kutlanan 

11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü’ne, 69 

ülkeden 190 yabancı davetli katıldı. 1 
yabancı başbakan ve 17 yabancı bakan ile 50 
büyükelçi ile 6 uluslararası kuruluş temsilci-
si ağaç dikti. 81 ilde bin farklı noktada 5,2 
milyon fidan toprakla buluşturulurken, 5 
bin 784 hektar alan ağaçlandırılmış oldu.

Her vatandaşa 3 fidan
2021’in yaz aylarında Türkiye ciddi 

orman yangınları ile günlerce mücadele 
etmişti. Yanan alanların yeniden orman 
haline getirilmesi için 252 milyon fidan, 11 
Kasım Milli Ağaçlandırma Günü’nde 
toprakla buluşturuldu. Her 1 Türk vatandaşı 
için 3 fidan dikilmiş oldu.

2022’de Türk Dünyasında
2022 yılında ‘Türkiye Yüzyılına 

Nefes’ temasıyla kutlanan 11 Kasım’da 
Ankara’da 15 Temmuz Müzesi yanın-
daki alan AOÇ Millet Ormanı olarak 
belirlendi. 2 bin 23 metrekarelik alan 
üzerine ‘Türkiye Yüzyılı’ logosu 
oluşturuldu. 81 ilde bin 23 farklı 
konumda, 4,2 milyon fidan toprakla 
buluşturuldu.

2022 aynı zamanda Türk dünya-
sında da 11 Kasım Ağaçlandırma 
Günü’nde Türk Devletleri Teşkilatı’nın 
Semerkant’taki toplantısı nedeniyle 
Macaristan, Azerbaycan, Özbekistan, 
Kazakistan, Türkmenistan ve Kırgızis-

tan da kutlamalara dâhil oldu. Semerkant 
Registan Meydanında fidan dikimi yapıldı.

Cumhuriyetin 100’üncü yılında
2023’te Türkiye Cumhuriyeti 100’üncü 

yaşını kutladığı için, tema ‘Geleceğe Nefes, 
Cumhuriyete Nefes’ olarak belirlendi. 81 
ilde ‘Cumhuriyet Ormanları’ kuruldu. 
Cumhuriyetin 100’üncü yılında, 100 kamu 
kurumu ve sivil toplum kuruluşuna 100 
adet fidan hediye edildi.

81 il, 922 ilçede oluşturduğumuz 2023 
konumda, vatandaşlar tarafından 5 milyon 
2023 adet fidanı toprakla buluşturduk.

Gazze unutulmadı
2024 yılında ise 11 Kasım, dünyanın 

dört bir yanında yaşanan savaşlara ve 
insanlık dramına dikkat çekmek amacıyla, 
‘Geleceğe Nefes, İnsanlığa Nefes’ denilerek 
kulandı. Bu kapsamda Gazze’deki katliam-
dan etkilenen ve Türkiye’ye getirilen çocuk-
lar da törenlere katıldı. 4 hektar alanda 8 bin 
fidanla ‘Gazze Hatıra Ormanı’ oluşturuldu. 
81 ilde 723 farklı konumda 238 bin 782 
kişinin katılımıyla, bin 183 hektar alanda 2 
milyon 29 bin fidan dikimi yapıldı.

Ayrıca Türk Uzay ve Havacılık Sanayi 
AŞ’ye (TUSAŞ) düzenlenen hain terör 
saldırısında kaybedilen 5 şehidin adına 
fidan dikimi yapıldı.

Çorum'da fidan dikme rekoru kırıldı
2019 yılında Guinness Rekorlar 

Kitabı’na giren bir dikim de yapıldı. 
Çorum-Celilkırı mevkiinde 150 hektar 
alanda 3 bin kişinin katılımıyla 1 saat içinde 
303 bin 150 fidan dikimi yapıldı. Bu, ‘Tek 
Konumda Sınırlandırılmamış Sayıda Bir 
Ekip Tarafından, 1 Saat İçinde, En Çok 
Dikilen Fidan Rekoru’ olarak tescil edildi.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde... Basın No: ILN02274372

Kemer ve Yeşilova Şefliklerinde doğalgaz tesisatı dönüşüm ve tadilat işleri yapım 
işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale 
edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/1164593
1- İdarenin
1.1. Adı    : ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-ISPARTA DİĞER  
      ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL  
      MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adresi   : BAHÇELEVLER MAHALLESI Istanbul ISPARTA  
      MERKEZ/ISPARTA
1.3. Telefon numarası  : 02462285300
1.4. İhale dokümanının görülebi-
        leceği ve indirilebileceği internet sayfası: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati  : 26.08.2025 - 11:00
2.2. Yapılacağı (e-teklifle-
rin açılacağı) adres  : Isparta Orman Bölge Müdürlüğü toplantı salonu
3- İhale konusu yapım işinin
3.1. Adı    : Kemer ve Yeşilova Şefliklerinde doğalgaz tesisatı  
                  dönüşüm ve tadilat işleri
3.2. Niteliği, türü ve miktarı : Yeşilova Şefliğinde 2 adet Kemer Şefliğinde 3 adet  
      binada Doğalgaz Dönüşüm ve tadilat işleri (20  
      adet iş kaleminden oluşmaktadır)
      Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı  
      içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer: Yeşilova Ve Kemer İlçe Orman İşletme Şeflikleri
3.4. Süresi/teslim tarihi  : Yer tesliminden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.
3.5. İşe başlama tarihi  : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün içinde
       yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması 
gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortak-
lık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4. İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gere-
ken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gere-
ken kriterler:
4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve 
teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer 
işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel 
kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere 
ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait 
olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdür-
lükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan 
tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz 
olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında 
gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk 
Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna daya-
narak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu 
ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak 
mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1.
Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliğ de yer alan  C/II veya C/IV grubu işler
4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
Makine Mühendisliği
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indir-
meleri zorunludur.
8- Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kulla-
nılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerin-
den gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucun-
da, üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedile-
cektir.

KEMER VE YEŞİLOVA ŞEFLİKLERİNDE DOĞALGAZ
TESİSATI DÖNÜŞÜM VE TADİLAT İŞLERİ

5 yılda 34 milyondan fazla
fidan toprakla buluştu

ZAYİ
Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) Eğitim Fakültesi, Sınıf Öğretmenliği 

Bölümü’nden almış olduğum Öğrenci Kimlik Kartımı kaybettim. Hükümsüzdür.
Cansu BAYRAM
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16. asır şairlerinden Hecri’nin bir beytinde dediği gibi, 
“Düşdügince tutuşur âteş-i ‘ışkıyla gönül/ Didiler kim basılan 
toymadı cânâ güreşe” (“yenilen doymaz” veya “yenilen 
pehlivan güreşe doymaz”) mış… Trump’ın durumu buna çok 
uygun. Gürcistan’dan, Afganistan’dan yüzyılın başlarında 
yenilip it gibi kuyruğunu kıstırıp ardına bile bakmadan kaçıp 
gittiği Asya’ya Azerbaycan’la Ermenistan’ın bir akıl tutulmasına 
uğradıkları bir anı kollayıp yeniden dönüş yapma heyecanı 
içinde Beyaz Saray’daki görüntüler, başta Türkiye olmak üzere 
Asya ve Batı Asya ülkelerinde heyecan yarattı. MAGA progra-
mıyla küresel faaliyetlerden uzak durarak içe dönme vaatleriyle 
Amerikalıların oylarını toplayarak Başkan olduktan sonra 
Amerikan “derin devleti”ne, küreselci neocon’lara teslim olan 
Trump’ın Pasifik cephesini terkederek Doğu Akdeniz’e odak-
lanmasının tezahürlerinden biri olan Zengezur Koridoru’na 
çökmeye çalışması başta İran ve Rusya olmak üzere ABD ile 
çıkarları çelişen bölge ülkelerini tedirgin etti.   

ABD, GİRDİĞİ YERE KAN VE ATEŞ, GÖZYAŞI VE
ACIDAN BAŞKA BİR ŞEY GETİRMEZ

Ermenistan Başbakanı Nikol Paşinyan ile Azerbaycan 
Cumhurbaşkanı İlham Aliyev, Trump’ın arabuluculuğunda 
Beyaz Saray’da bir masada bir araya geldi ve barış antlaşması 
imzaladı. Törende iki liderin Trump’a aşırı iltifatı, bir bakıma 
yaltaklanmaları, hatta Trump’a Nobel önermeleri utanç verici 
bir görüntüye dönüştü. Hele ki Gazze’nin İsrail Siyonizmi 
tarafından tam işgali kararı şartlarında insanlığın düşebileceği 
çirkef seviyesine gösterdi. Trump da Azerbaycan ve Ermenistan 
arasında görüşülen Zengezur Koridoru’nu 100 yıllığına 
kiralayıp işletmek, dolayısıyla Kafkaslara yerleşmek amacını da 
açık etti. İmza töreni sırasında Zengezur Koridoru’nun adı da 
Trump Koridoru olarak değiştirildi. Her ne kadar İlham Aliyev 
sosyal medya hesabından, “Gerçekten tarihi bir gün. Dünyanın 
1 numaralı ofisinde, dünyanın en güçlü başkanının katılımıyla 
bu barışı sağladık. Bu sadece bizim için değil bölge için de 
muazzam fırsatlar yaratacak. Biz savaş yoluyla hak ve adaleti 
geri aldık, şimdi de buna siyasi zeminde noktayı koyduk. 
Azerbaycan üzerinde devam eden kısıtlamaları kaldırdığı için 
de Trump’a teşekkür e4deriz. Bağımsız olduktan 1 yıl sonra 
getirilen kısıtlamaları 33 yıl sonra kaldırdı” dese de Batı 
Asya’nın başına küresel belayı da sarma anlaşmasını imzaladı-
ğını biraz ileriki dönemde anlayacaktır. Çünkü ABD’nin olduğu 
ya da girdiği yere nalıncı keseri gibi hep kendi tarafına 
yontması bir yana kan ve ateşten, gözyaşı ve acıdan başka bir 

şey getirmediği 
pratikle sabittir.

ALİYEV’İN ANİDEN 
“PAŞİNYANLAŞMA-

SI”NDAKİ 
ETKEN NEDİR?

Aliyev, 
Karabağ’ı, Ermenis-
tan’ın Atlantik 
cephesine eğilim 

gösterdiği, Rusya’yı Atlantik ve NATO kuşatması tehlikesi 
nedeniyle arkasına aldığı, o günkü şartlarda Atlantik ve NATO 
aleyhtarı politikalar izleyen Türkiye’nin desteğini de aldığı için 
kurtarabildiğini unutmuşa benzer. Rusya göz yumma politikası 
izlemese, Türkiye’nin de fiili desteği olmasa Azerbaycan’ın 
Karabağ’daki savaşta başarı kazanması mümkün müydü? 
Aliyev’in, son haftalarda Rusya’yla ilişkileri gerginleşti. Ermenis-
tan Başbakanı Nikol Paşinyan tekrar Atlantik rüzgarlarına açıldı. 
Bu süreçte Aliyev’in aniden “paşinyanlaşması”nda, ailenin 
Atlantik dünyasında (İngiltere’de) sahip olduğu büyük yatırım-
ların ve ülkesinin enerji sektöründeki British Petrol varlığının 
etkisinin ne olduğu araştırılmaya değer bir hakikattir.

“BARIŞI SATIN ALMA TUTUMU”
Türkiye’de gelişmenin “Kafkaslar’da barış süreci” olarak 

değerlendirilen Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, “Zengezur 
Koridoru’nun, Avrupa’dan Asya’nın derinliklerine kadar 
kesintisiz gidecek bir ulaştırma koridorunun önemli bir ayağı 
olacağı”nı, bunun Türkiye’yi Kafkaslar üzerinden Türk dünyası-
na bağlayacağını, Türk dünyasını Türkiye üzerinden Avrupa’ya 
bağlayacağını, bu nedenle Beyaz Saray’da atılan imzaların “çok 
hayırlı bir gelişme olacağı”nı düşündüğünü belirtmektedir. Bu 
tutum, seçimlerden bu yana rotayı Atlantik’e kıran, bölgede 
meselelerini, silahlarının namlularını Türkiye’ye çevirmiş olan 
ABD ile çözme sürecine giren, ekonomisi batmak üzere olduğu 
halde Atlantik kan emicilerini memnun etmek için faizleri 
düşürmeye yanaşmayan Türkiye hakikatine uygun bir turum-
dur. Bu tutum, deyim yerindeyse Çin’in uzun yıllar ekonomik 
büyüme dinamiğini ABD ile boy ölçüşmeye yetecek seviyeye 
gelene kadar uyuyan aslanı uyandırmama stratejisi izlemesi, 
Merkez Bankasının kasalarını ABD doları ve tahvilleriyle 
doldurarak bir bakıma “barışı satın alması” gibi bir tutumdur.   

TRUMP ULUSLARARASI BARIŞ VE 
REFAH GÜZERGAHI-TRUMP KORİDORU

Azerbaycan ile Ermenistan arasındaki barış görüşmelerin-
de tıkanıklıklara yol açan 32 km’lik stratejik Zengezur Koridoru, 
Beyaz Saray’daki barış görüşmelerinde, “Trump Uluslararası 
Barış ve Refah Güzergahı (TRIPP)-Trump Koridoru” şeklinde 
adlandırıldı ve transit koridorunun uzun vadeli münhasır 
geliştirme hakkının ABD'ye verildiği belirtildi.

ATLANTİK KÖPRÜSÜ
“Kıtaalararası.org.tr”de yaptığı değerlendirmede, 

“Trump’tan Zengezur Koridoru çıkmaz, Atlantik Köprüsü çıkar.” 
diyen Moskova Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mehmet 
Perinçek gelişmenin sinyallerinin, ABD’nin Ankara Büyükelçisi 
ve Donald Trump’ın Suriye Özel Temsilcisi Tom Barrack’ın 

göreve geldiği sırada Senato’da 
yaptığı konuşmada verildiğine 
işaret etti. Barrack’ın Senato’daki 
konuşmasında dört temel 
hedefini açıkladığını, bu dört 
temel görevin, “Türkiye ve 
İran’ın frenlenmesi, Rusya’nın 
sınırlandırılması, Güney Kafkas-
ya’da Ermenistan ile Azerbay-
can’a rol verilmesi ve Suriye 
meselesinin çözülmesi” olduğu-

nun altını çizdi.
Bu hede�erin hepsinde somut adımların atılmaya devam 

edildiğini, Suriye’de Şara ile SDG arasında görüşmelerin 
sürdürüldüğünü, Şara’ya İbrahim Anlaşması’na katılması 
yönündeki telkinlerde olduğu gibi İsrail ile Şara’nın arasını 
bulmaya çabaladıklarını, Güney Kafkaslara el atıldığını, 
Azerbaycan-Ermenistan arasındaki barış görüşmelerini kontrol 
altına aldıklarını ve Zengezur Koridoru’nu Trump Koridoru’na 
çevirmeye çabaladıklarını vurguladı.    

KAFKASLAR’DA ABD’NİN YENİDEN İNİSİYATİF ALMASI
ABD, Türkiye, Azerbaycan ve Ermenistan arasında planlan-

dığı gibi Zengezur Koridoru’na ortak olarak, “Karabağ Savaşı 
sonrası oyun dışı kalan, Minsk Grubu’nun tasfiyesiyle bölgeye 
müdahale araçlarından en önemlisi kaybeden ABD’nin 
böylece inisiyatifi yeniden ele almak istediği”ni ifade eden 
Perinçek, “Gürcistan’da da istediğini elde edemeyen Washing-
ton, bu hamleyle Güney Kafkasya’da yeniden etkin olmayı 
hede�iyor.” dedi.

ABD’NİN TÜRKİYE’Yİ KOLAY LOKMA 
HALİNE GETİRMESİ VE YUTMASI

İran’la Rusya arasındaki kara bağlantısını kesen Zengezur 
Koridoru’nun kritik bir sorun olduğunu, faydalı olması için 
Rusya, İran, Azerbaycan ve Ermenistan’ın kontrolünde olması 
gerektiğini, ABD’nin kontrolüne geçmesi halinde, Rusya ile 
İran’ın arasını kesen, Rusya’yı, İran’ı ve Türkiye’yi kuşatma altına 
alan ve Çin’in İpek Yolu projesini kesen bir işleve sahip olacağı-
nı belirtti.

Ve Perinçek ilerleyen süreç içinde Koridordaki ABD 
kontrolünün, “Bu durum ABD’nin Çin karşısında elini güçlendi-
rir. Ayrıca Türkiye ile Azerbaycan’ı yalnızlaştırır. Onları Ameri-
kan projelerine dahil ederek Rusya ve İran’la düşman hale 
getirir. Böylece Türkiye gerçek müttefiklerinden kopar ve 
ABD’ye bağımlı hale gelir. Yalnızlaştıkça da ABD’nin uygun bir 
zamanda kolayca yutabileceği bir lokma olur.” şeklinde 
sonuçlar doğuracağını açıkladı.

ABD’NİN RUSYA VE İRAN’I KUŞATMA AMACI
Hem kendi halkı hem de dünya için faydalı bir yol olan 

MAGA Projesinden vazgeçen, küreselci Amerikan “derin 
devlet”e teslim olan Trump koridor meselesini, Karadeniz’den 
Doğu Akdeniz’e, oradan Suriye ve Irak’ın kuzeyinden Umman 
Denizi’ne ulaşan savaş cephesinin bir parçası olarak cephe 
hattının diğer unsurlarıyla bağlantılı bir plan dahilinde 
çalıştırmayı amaçlamaktadır. Perinçek bu amaçla Ukrayna 
cephesinde bu projeyle Rusya’yı kuşatma altına almayı, 
Ukrayna konusunda kendi şartlarını dayatmayı, öte yandan 
İran’ı çevrelemeyi amaçladığını belirtti.

TÜRKİYE’NİN 
DENGE 

POLİTİKASI-
NIN VARDIĞI 

NOKTA: 
İKİ CAMİ 

ARASINDA 
BEYNAMAZ-

LIK!
Koridor-

daki Ameri-
kan kontrolünün Türkiye’ye etkisini şu sözlerle belirtti Perinçek:

 “Türkiye ise gözünü hâlâ bu işi Amerika ile çözme 
seçeneğine dikmiş durumda. Fakat ne ‘Türkiye himayesinde 
Kürdistan’ projesine tam olarak girebiliyor ne de Rusya-İran 
ittifakı çizgisine oturabiliyor. Türkiye, Suriye içinde de İran’la 
sağlam bir ittifak kurma kapasitesini büyük ölçüde kaybetti. 
Suriye’nin toprak bütünlüğü İransız, Rusyasız ve Hizbullahsız 
sağlanamaz. İsrail ve ABD’ye karşı bu güçlerle birlikte direnme-
den ne toprak bütünlüğü korunabilir ne de gerçek bağımsızlık 
elde edilebilir.”

Bu projenin tek başına hayata geçmesinin mümkün 
olmadığını belirten Perinçek, “Karadeniz, Suriye ve Doğu 
Akdeniz’deki diğer Amerikan planlarının başarısına bağlıdır. 
Bu pakete girerseniz, bu bölgelerde de Amerikan planlarına 
teslim olmak zorunda kalırsınız.” dedi.

TÜRKİYE’NİN BÖLGEDE YALNIZLAŞMASI
ABD’nin Zengezur hamlesi, Batı Asya’ya ve Güney Kafkas-

ya’ya bölücü, parçalayıcı bir hançerdir. Türkiye’nin denge 
politikası çerçevesinde ve özel olarak iki yıldır girdiği Atlantik 
rotasında sıcak para arayışlarında ısrar etmesinin bir sonucu 
olarak gündeme gelen ABD Zengezur hamlesi, Türkiye’nin 
elzem ve hayati olan Batı Asya birliğinden tecrit olmasını, 
komşuları İran, Rusya ve Avrasya ülkelerinden uzaklaşmasını, 
yalnızlaşmasını hızlandıran bir işleve sahiptir. Oysa Türkiye yeni 
dünya düzeni ve medeniyeti sürecinde ön cephe ülkesi olarak 
şere�i, başı dik, bağımsız bir işleve sahip olacak bir konuma 
sahiptir.

İRAN İÇİN DOĞRUDAN DOĞRUYA
MİLLİ GÜVENLİK MESELEDİR

Türkiye’nin Atlantik yolculuğu sürecinde kotarılabilen bu 

ABD Zengezur Koridoru hamlesi, İran için doğrudan doğruya 
milli güvenlik meseledir. Daha geçtiğimiz haftalarda ülkesini 
bombalayan ABD’nin gelip sınırına yerleşmesi İran’ın kabulle-
nebileceği bir oldubitti değildir. İran bu gelişmeye şiddetle 
karşı çıkacak, gerekirse fiilen müdahale yollarına başvuracaktır. 

Öte yandan Gazze çıkışı nedeniyle İsrail Siyonizminin 
İran’a karşı ikinci bir saldırı ihtimalinin gündeme geldiği 
şartlarda İran daha da teyakkuza geçmiş durumdadır.  

ÇÖZÜM: TÜRKİYE’NİN 
3+3 GÜNEY KAFKASYA 

PLATFORMU’NU 
CANLANDIRMASI

Azerbaycan, 
Ermenistan’ın Atlantik’e 
meyletmesiyle girdiği 
tecrit sürecinde 
Rusya’nın göz yumması 
ve Türkiye’nin aktif ve 
fiili desteğiyle vatan 

topraklarını kurtarmasını müteakiben (Azerbaycan, Gürcistan 
ve Ermenistan’dan oluşan) üç bölge ülkesi ve (Türkiye, Rusya 
ve İran’dan oluşan) üç komşu ülkeyi içeren platform hayata 
geçirildi. Bu platformla bölgenin birçok sorununun Batı’nın ya 
da bölge dışı ülkelerin müdahalesine gerek kalmadan çözüme 
kavuşabileceği anlaşıldı. Çözüm için Türkiye’nin 3+3 Güney 
Kafkasya Platformu’nu yeniden canlandırmasının önemini 
vurgulayan Doç. Dr. Perinçek, “Bu hem Türkiye’nin kendi milli 
çıkarları hem de bölge barışı, refahı ve kalkınması açısından 
büyük önem taşıyor. Batı’nın Atlantik planları artık bölgede 
kolay kolay yer bulamıyor; bu projeye karşı bölge inisiyatifiyle 
hareket etmek gerekiyor.” dedi. Perinçek, “Barrack’ın Zengezur 
üzerinden çizdiği tablo, ‘Türkiye himayesinde Kürdistan’ 
olmadan hayata geçirilebilecek bir plan değil. Bu plan çerçeve-
sinde Zengezur, Büyük Kürdistan’a bağlanmaktadır. Aslında 
İbrahim Anlaşmaları’nı genişletme söylemleriyle Kafkaslar’a 
kadar uzatılan ittifak, ikinci bir İsrail’in komşularını ve enerji 
hatlarını besleyecek şekilde kurgulanıyor.” uyarısında bulundu.

‘İKTİDARINI 
KAYBEDEBİLİR’

Akılı bir lider 
olan Aliyev’in 
ABD’nin bölgede 
kuvvetinin, 
etkisinin azaldığı 
şartlarda İran ve 
Rusya ile kavga 
etme pahasına 
Washington’u 
denkleme katmaya çalışmasının başarı getirmeyeceğini 
belirten Doç. Dr. Perinçek, “Karabağ’ı geri aldı ama aynı 
hatalar devam ederse gelecekte iktidarını kaybedebilir. Rusya, 
Ukrayna savaşı boyunca Aliyev’in Ukrayna’daki petrol tesisleri-
ne dokunmadı. Şimdi Moskova’yı karşısına alırsa, bu tesisler 
hedef haline gelir ki bu kendi eliyle intihar olur. Üstelik karşı-
sında sadece Rusya değil, İran gibi güçlü aktörler de var. 
Amerika’yı bölgeye sokmak, Çin’in Kuşak-Yol Projesi için kritik 
olan köprü başını ABD’nin eline vermek demektir.” değerlen-
dirmesinde bulundu.

ABD, RUSYA İLE İRAN, AZERBAYCAN VE ERMENİSTAN 
ARASINDAKİ BAĞLANTIYI KESMEYİ HEDEFLİYOR

Zengezur Koridoru’nun Trump Koridoru’na dönüştürül-
mesi ve 99 yıllığına işletilmesinin ABD’ye verilmesi durumu, 
Türkiye, İran ve Rusya için çok ciddi jeopolitik risk oluşturmak-
tadır. Her ne kadar Türkiye’yi ve bölgeyi Orta Asya’ya ve Türk 
dünyasına doğrudan bağlasa da ABD’nin bölgeye yerleşmesi 
yeni gelişmenin kritik ve esas belirleyici noktasıdır ve 1. Cihan 
Harbi’ndeki İngiliz emperyalizminin Kafkas Seddi işlevini görür. 
ABD bu hamlesiyle Rusya, İran, Azerbaycan ve Ermenistan 
arasındaki bağlantıyı kesmeyi düşünmektedir. Azerbaycan’la 
Türkiye’yi de kendine bağlamayı hesabetmektedir.

İRAN BARIŞA MEMNUNİYETİNİ, ZENGEZUR 
KAMASINA KAYGILARINI BELİRTTİ

İran yaptığı açıklamada, İran İslam Cumhuriyeti’nin iki 
ülkenin barış anlaşması metnini nihai hale getirmesinden 
memnuniyet duyduğu ve bu gelişmenin bölgede kalıcı barışın 
tesisi için önemli bir adım olarak değerlendirildiği ifade edildi.

Bununla birlikte, ortak sınırlar başta olmak üzere her türlü 
dış müdahalenin kalıcı güvenlik ve istikrara zarar verebilecek 
olumsuz sonuçlarına yönelik kaygılar da vurgulandı.

Tahran yönetimi ayrıca, 3+3 mekanizması gibi karşılıklı 
çıkar esaslı yapıcı iş birliği modellerini sürdürmeye hazır 
olduğunu açıkladı.

Yapılan anlaşmada ileride herhangi bir kriz durumunda ya 
da kriz çıkarmak istendiği şartlarda kullanılmak üzerine 
basılacak düğme misali kasten muğlak bırakılan “koridorun 
statüsü” meselesinin (yani hakimiyet devri, geçiş hakkı, 
güvenliği sağlayacak kuvvet meselelerinin) tehlikeli bir nokta 
olduğu, bu nedenle barışı değil, ileriki dönemlerde bir müda-
halenin hukuki zeminini oluşturduğu değerlendirmeleri de 
bulunmaktadır.  

İRAN’A YÖNELİK BİR OPERASYONDA LOJİSTİK BİR ARTER
Aynı değerlendirmenin devamında herkesin koridorun 

ticari boyutuna odaklandığı, ama gerçek amacı kavramak için 
forma değil fonksiyona bakılmak gerektiği, koridorun asıl 
işlevinin ne olduğu sorusuna cevap aramanın gerektiği, bu 
yolun sadece Nahçıvan’a çıkmadığı, aynı zamanda ileriki 
dönemlerde İran’a yönelik bir operasyonda “lojistik arter” 
olarak tasarlanmış olduğu ileri sürülüyor. 

GÜNDEM

Fatih ÖZCAN

DENEMELER

Trump’tan Zengezur değil
Atlantik koridoru çıkar



Burdur Belediyesi, 30 Ağustos Zafer Bayramı 
etkinlikleri kapsamında şehirde spor heyeca-
nı yaşatacak. 25-30 Ağustos tarihleri arasında 
düzenlenecek turnuvalarda plaj voleybolu ve 
tek pota basketbol branşlarında mücadeleler 
yapılacak.

Plaj voleybolu müsabakaları kadınlar ve 
erkeklerde 14-18 yaş ve 18+ kategorilerinde, tek 
pota basketbol müsabakaları ise kadınlar ve 
erkeklerde 10-14 yaş, 14-18 yaş ve 18+ kategori-
lerinde gerçekleştirilecek.

Başvurular 11-22 Ağustos tarihleri arasında 
Burdur Belediyesi Çözüm Masası üzerinden 
alınacak.
Plaj Voleybolu iletişim: 0546 895 09 00
Tek Pota Basketbol iletişim: 0505 587 44 96

Parkı’nda, plaj voleybolu maçları ise 75. Yıl 
Parkı’nda oynanacak. Turnuvalarda dereceye 
girenler ödüllendirilecek.      HABER MERKEZİ

MASADA CAN VERECEK

Burdur Gölü, otuz yıla yaklaşan kuruma 
tehlikesi karşısında her geçen gün biraz 
daha eriyor… Onca çalıştay, eylem planı ve 
vaatlere rağmen hâlâ somut bir adım 
atılmaması, umutları tüketiyor. 
Sosyal medyada yankılanan “laf değil 
icraat” çağrıları, gölün artık masada değil 
sahada kurtarılması gerektiğini haykırıyor.

Batı Akdeniz bölgesinde, “çevre, iklim 
değişikliği, kuraklık” gibi konu başlıklarında 
Burdur Gölü sıkça gündeme gelmeye, medyada 
haberlerde yer bulmaya devam ediyor.

Neredeyse son 30 otuz yıldır kuruma - çekil-
me tehlikesini yaşayan, her geçen gün eriyen, 
su varlığını kaybeden Burdur Gölü’ne ilişkin, 
bu kadar konuşulmasına, tartışılmasına rağ-
men henüz somut bir adım atılmayışı, çözüm 
bulunamayışı, Burdur kamuoyunda bezginliğe, 
yılgınlığa, ümitsizliğe neden oluyor!..

İnsanlar, Burdur Gölü’nün kurtarılacağına 
inanmıyor.

Bu inançsızlığın, ümitsizliğin temel nedeni, 

yıllardır göl’ün konuşulduğu süreçte, yazılıp 
çizilenlerin, söylenenlerin, hep teorik zeminde 
kalması, bir türlü kalıcı somut çözüm adımların 
atılmaması...

Hep; “Çalıştaylar, Planlar, Eylem Planları...”
Artık; ilan edilen Acil Eylem planları, gölü 

kurtarmaya ilişkin hazırlıklar, pratiğe dönüşme-
diği için, kamuoyunda bir heyecan uyandırmı-
yor, etki oluşturmuyor, karşılık bulmuyor!

Hele sosyal medya mecralarında, paylaşım-
larda tam bir umutsuzluk hali hakim...

Herkes laf değil, icraat bekliyor, eylem planla-
rının uygulanmasını istiyor...

İşte; bu beklentiyi yansıtan örneklerden biri...
Burdur’daki çevre ile ilgili gelişmeleri yakın-

dan takip eden, sosyal medya hesaplarından 
yorumlayan uzman bir isim; ‘Mehmet Emin 
Çetin.”

Orman Mühendisi Çetin, Burdur’da İl Çevre 
ve Orman İl Müdürlüğü görevini de yürüten bir 
kamu yöneticisi idi...

Burdur Gölü başta olmak üzere bölgedeki 
sulak alanlar, göller ile ilgili gelişmeleri, bunun-
la ilgili medyadaki haberleri yakından takip 
eden Mehmet Emin Çetin, son günlerde yine 
gündeme gelen ‘Burdur Gölü Acil Eylem Planı’ 
hazırlıklarının sadece sözde kalmasına tepki 

gösteriyor. “Burdur Gölü, o kadar çok masaya 

Yeter artık, bari hiç olmazsa kendi haline bıra-
kalım. Yazık yazık!” diyen Çetin, “göl masada 
can verecek!” diyor.

İşte; Çetin’in kısa ama derin göndermeleri, 
benzetmeleri olan anlamlı paylaşımı: “Burdur 

bari hiç olmazsa kendi haline bırakalım. 
Yazık yazık!
Daha önce alınan kararları uygulamayan 

kamu çalışanlarından ben dahil, hesap sorulma-
dığı taktirde göl masada can verecek!..”

BURDUR YENİ GÜN

17’nci yüzyıldan kalma tarihi Bakibey Konağı, 
geçtiğimiz akşam Burdur’un eşsiz türküleri 
ve Teke Yöresi’nin kendine has ezgileriyle 
yankılandı. 

Kültür ve Turizm Bakanlığı sanatçıları, iki 
telli cura ve ses sanatçısı Sabri Özdemir ile sipsi 
ustası Yasin Akkaya, yöresel müzikleri tanıtmak 
amacıyla düzenlenen ilk konserlerinde izleyici-

lerden büyük ilgi gördü. Osmanlı sivil mima-
risinin nadide örneklerinden biri olan Bakibey 
Konağı’nın bahçesinde gerçekleştirilen konser, 

-
rin de katılımıyla renkli görüntülere sahne oldu.

Etkinlikte Sabri Özdemir ve Yasin Akkaya, 
şehir dışından gelen konuklara Burdur müziği 
ve Teke Yöresi kültürü hakkında bilgiler verdi. 
Halk oyunlarından örneklerin de sergilendiği 
gecede, yörede unutulmaya yüz tutmuş ezgiler 
tekrar gün yüzüne çıkarıldı.

“Amacımız ilimizi ve türkülerimizi ta-
nıtmak” diyen Sabri Özdemir, “Bu amaçla 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz. İlk konserimizi 

-
leştirdik. Teke yöresinde unutulan müzikleri 
yeniden canlandırma gayreti içerisindeyiz” 
ifadelerini kullandı.

Etkinlik, hem müzikseverlerin hem de kültür 
meraklılarının hafızasında iz bırakan bir gece 
olarak Burdur’un kültürel etkinlik takvimine 
eklendi.    E.Selcan TUNCEL

BURDUR GÖLÜBURDUR GÖLÜ

Burdur’un dağları arasında, rüzgârın antik 
taşlara fısıldadığı bir vadide, binlerce yıldır 

Onlar, efsanelere göre, kötü niyetle bakan 
herkesi taşa çeviren gözler… Ve işte bu yaz, o 
gözler yeniden açıldı! Kibyra Antik Kenti’nin 
kalbinde, Odeon’un tam ortasında yer alan 
Medusa Mozaiği, kış boyu beş katmanla sarılıp 
korunmuş, tıpkı değerli bir mücevher gibi baha-
ra saklanmıştı. Şimdi, örtüleri bir bir kaldırıldı 

ve güneş ışığı renkli mermerlerin üzerinde dans 
etmeye başladı.

Efsane ile Gerçek Arasında
Rivayete göre Medusa, tanrıların gazabına 

uğramadan önce olağanüstü güzelliğe sahipti. 
Ancak lanet onu yılan saçlı, bakışıyla taş kesen 
bir yaratığa dönüştürdü. İşte Kibyra’daki mozaik 
de bu lanetin en güzel anlatıcısı… Ama burada 
Medusa sadece korkutucu değil; aynı zamanda 
bir koruyucu. Antik ustalar, onun bakışını şehrin 

nazar boncuğu gibi düşünmüş, kötülüğü kapı-
dan çevirmesi için Odeon’un ortasına yerleştir-
miş.

Yüzlerce Yılın  Efsanevi Makyajı
Yakından bakınca, bu mozaik sanki zama-

nın elleriyle yapılmış bir sanat eseri gibi… İnce 
mermer plakalar, binlerce yıl önce “opus sectile” 
tekniğiyle tek tek yerleştirilmiş. Renkler hâlâ 
canlı, bakış hâlâ delip geçiyor. Ve düşünün: Bu 
şaheser dünyada tek! Ne Atina’da, ne Roma’da, 
ne de Mezopotamya’da bir benzeri yok.

Kış Uykusundan Görkemli Uyanış
Kışın dondan ve yağmurdan korunması için 

mozaik üzerine kat kat örtüler seriliyor. İlkbahar 
gelince, uzman restoratörler adeta bir törende o 
katmanları kaldırıyor. Güneşin ilk ışıkları taşlara 
vurduğunda, Medusa’nın bakışları da yeniden 
hayat buluyor. Ziyaretçiler, Kasım ayına kadar 
bu büyülü bakışla göz göze gelebilecek… Tabii 
cesaretleri varsa!

Final Sahnesi
Kibyra’da yürürken rüzgâr kulağınıza eski 

zamanlardan bir sır fısıldıyor: “Ona bakarsan taş 
kesilirsin… Ama güzelliğinden gözünü alamaz-
sın.” Bu yaz, antik çağın en çarpıcı bakışıyla 
karşılaşmaya hazır olun. Medusa, sizi bekliyor…

Kadriye ÇETİN

BURDUR’DA 
PLAJ VOLEYBOLU VE 

BASKETBOL HEYECANI
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